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Den 5:e juni anordnar vi Kulturvägens Dag. 

Då vill vi gärna att du reser runt till minst minst tre spännande resmål 
utmed Kulturvägen och samlar in lika många ledtrådar. Om 
du finner den gemensamma nämnaren till ledtrådarna kan 
du vinna fina priser från Kulturvägens besöksmål. 

Längs vägen kommer du att upptäcka din egen historia, din  hem­
bygds natur och kanske inta en god, närproducerad måltid.

Kulturvägen består av ett antal besöksmål och småföretagare inom besöknäringen i 
norra Ätradalen genom Falköpings, Ulricehamns och Tranemo kommuner. Många  
av oss håller extra öppet under Kulturvägens Dag den 5 juni 2011.

Upptäck d ina nära resmål !

Hitta fram till fler av Kultur­
vägens 73 besöksmål i sommar!  
Hämta vår nya broschyr på 
Turistbyråerna eller på något av 
besöksmålen.

Välkommen!

På baksidan 
finner du mer 

information om 
besöksmålen samt 

tävlingstalong.
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	 ...du behöver för att ta dig runt till 
besöksmålen på Kulturvägens Dag.  Besök minst tre av dessa platser så får du tillgång till samtliga ledtrådar 
för att finna lösningen. Fyll i dessa längst ned och lämna in talongen på ditt sista besöksmål. 
Se också 2011 års broschyr över hela Kulturvägen. Du är välkommen hela sommaren!

Nr Besöksmål Öppet Beskrivning/erbjudande

2 Åsle Tå 10-18
Friluftsmuseum: Åsle Tå är Sveriges bäst bevarade backstugubebyggelse med tidsenligt inredda stugor. Skafferi Åsle Tå är restau­
rang, café och gårdsbutik med närproducerad mat och hantverk. Lunch, lättare sommarrätter och café. All mat är lagad från grunden 
av lokala råvaror. Vi bakar allt bröd och kaffebröd själva. GPS: 58°10’44”N 13°41’14”O.

9 Karleby Konst & Hantverk 12-17
Galleri och butik: Under Kulturvägens dag ställer Marie Hektor ut akvareller, glas och keramik. Maj-Liz Hedendahl visar akvareller och 
textila konstverk i galleriet.  I butiken hittar du keramik, smycken, träsnideri, textil och mycket annat för vardag och fest. Personliga och 
unika föremål, allt tillverkat för hand av skickliga hantverkare. GPS: 58°9’2”N 13°38’22”O.

11 Falbygdens museum 13-16
Upplev Falbygdens mångtusenåriga historia med den urgamla hunden, gånggrifterna, hallonflickan, guldhalskragen, kyrkorna, den 
brukade jorden, näringarna och staden. Rikt illustrerat guidehäfte & karta tar dig ut för att upptäcka spåren i landskapet. Nytt för i 
år! Med modern teknik har Hallonflickans utseende återskapats. I en ny utställning presenteras den unga kvinnan och hennes livsöde.  

25 Ekehagens Forntidsby 10-16
Levande forntid: Här finns rekonstruktioner av förhistoriska boplatser. Upplevelser: stockbåtspaddling, pilbågsskytte, guidningar, 
jaktstig och örtagård. Arkeologoland: Sök efter fynd i en utgrävningsgrop för barn! Café och restaurang: Prova våra nya smaker. 
Årets meny är baserad på närproducerade råvaror.  Butik, tipspromenad, mästerskap i stockbåtsrace, guidning kl 12 och 14.

29 Floby antikvariat 12-19
Floby Antikvariat har böcker i alla ämnen. Vi har också glas, porslin, konst, kartor, vykort, tidningar – antikt, kuriosa och loppis. Antikvaria­
tet är inrymt i ett vackert gammalt EFS-kapell, ett stenkast från Johan Henrik Kellgrens födelsegård. Tipspromenad: Gå runt huset och se 
vad du kan om kultur och litteratur i kulturvägsområdet. Vi bjuder alltid på kaffe.

31 Kronogården Trädet 11-15 Museiinteriörer: handelsbod, skomakarverkstad, jordbruks- och bryggerimuseum. Fina promenadstigar.
Servering: Kaffe med bröd. Smörgås på stenugnsbakat bröd.

35 Basta kvarn 10-21 Fint rastställe vid Ätran mitt i Blidsberg med promenadstigar runt dammen och vattenfallet. I den gamla kvarnen finns förutom lant­
handel ett sommarcafé: Basta Kvarncafé med hembakat kaffebröd, goda, rejäla smörgåsar och mjukglass. Även lättare måltider. 

G Gadda kvarn 14-16 Gammal kvarn från Dalum som 1993 revs och flyttades till Blidsberg där den återuppbyggdes och invigdes 1995.

37
38

Dalums kyrka
Kycklingkullen 10-12 Guidning: Båda platserna guidas av Birgitta och Börje Egnell under Kulturvägens dag. Dalums kyrka är en medeltida stenkyrka från 

1100-talet med barockinredning. Kycklingkullen är en åsformation med kalkhaltig jord och intressant flora.

40 Hällstad Kronogård 11-17 Turridning på islandshästar, kor, får, hundar och katter. Vacker lantlig miljö . Ponnyridning: prova på ridning för barn och vuxna. Konst 
och hantverksutställning av Petra Jenkins. Servering: kaffe med dopp, korv och bröd. GPS: 57°54’24”N 13°20’28”O.

42 Älvåkers skafferi 11-16 Servering/uteservering: Kaffe, glass, gourmetchoklad, kylda drycker (småskaligt tillverkade) samt rabarberpaj. Butik med hantverk, 
inredning, närprod.mathantverk – naturskönt vid Viskan. Utställning: Marie Johlbring – smycken och tavlor. GPS: 57°49’36”N 13° 9’43”O

47 Timmele gästgivaregård 15-17,30 Guidning av hembygdsgården och våffelservering. Se också vår örtagård, hålvägarna och Timmele Miniby.

50 Vist festgård 10-17
Vist Festgård är en sockenskola från 1882 som bevarats för middagar, fester och övernattningar. På Kulturvägens Dag serveras After­
noon tea med nybakade scones , ostar och marmelader, te eller kaffe. Guidning av skolhuset kl 15. Loppis på gårdsplanen med saker 
från bl a skolhusets utrensade skrymslen m.m. Välkomna! Tel. 076–1470912

51 Knätte kullar 10-16 Naturreservat med av två markerade åskullar strax söder om Knätte kyrka. Åsarna är uppbyggda av isälvsmaterial. Vegetationen 
kan betecknas som stäppartad torräng.Här växer bl a trollsmultron, krissla och drakblomma. Slås med lie av hembygdsföreningen.

56 Folkets hus, Ulricehamn 10-15 Uppfört som föreningshus 1903-05, då med konditori, samlingslokaler och teatersalong. Pampig träpanelfasad med
böljande formspråk, ett av Sveriges vackraste Folkets Hus. Vi bjuder på kaffe och fralla. Vi visar lokalerna och tekniken.

61
62

Södra Säms kyrkoruin 10-14,30
Vandring: Två turer under dagen vid kyrkoruinen och Prästavägen, bygdens äldsta kända väg. Första turen 10–12. 
Andra turen 12.30 – ca 13.30. Fika: Medtag kaffekorg/ryggsäck. Bad: Om vädret är vackert finns möjlighet till bad.

70 Absolut natur 10-16  Njut av den vackra och rofyllda naturen kring Nittorp och Jälmån genom paddling, vandringar och fiske. Prova på att Paddla i Jälmån! 
GPS: 57°33.170 N 13°29.346 O

73 Björnhyltans trädgård 11-17
Trädgård med köksträdgård, örtagård, blommor och växthus. I växthusets Livsrum går det att njuta av medelhavsväxter. Gårds­
butiken öppnar i juli. Guidade visningar kl 11.00 och 15.00. Servering av kaffe och kaka. GPS: 57°23’46”N 13°16’29”O

Tävlande Ledtrådar och lösning

Namn Ledtråd 1) 

Adress Ledtråd 2)

Postadress Ledtråd 3)

Telefon Lösning

Besök smål

Täv l ings talong

Lämna in talongen  på ett av ovanstående besöksmål eller skicka in den till Ekehagens Forntidsby, Elinor Carlsson, 521 71 Falköping

Här f inner du 
al l i nformat ion .. .


